广西教育科学规划课题
结题申请书

课  题  编  号：

课  题  名  称：

课 题 负 责 人：

负责人所在单位（加盖公章）：

课题研究起止时间：      年    月 至       年    月

填  表  日  期：

广西教育科学规划领导小组办公室制

一、结题申请表（请仔细正确地填好）
	课题编号

	课题负责人

	手机号

	课题名称

	所在单位

	电子信箱

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	鉴定形式
	（请于框内打√）  会议鉴定（如现场答辩）    通讯鉴定（如集中受理）

	课题变更
情况
	如存在课题负责人、所在单位及课题名称等变更，请填写；如无，则填无。

	课题组名单
（中小学校和教育行政部门限15人，其他单位限10人，不含课题负责人）
	填结题申请时最终的课题组成员名单，要求姓名拼写正确、排序无误，名字中无空格。此成员名单应与广西教育科学规划课题管理信息系统中的成员名单一致。

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业职称
	行政职务
	研究分工
	身份证号
	本人亲笔
签名

	成员1

	成员2

	成员3

	成员4

	成员5

	成员6

	成员7

	成员8

	成员9

	成员10

	成员11

	成员12

	成员13

	成员14

	成员15

	负责人声明
	本课题申请鉴定的研究成果不存在知识产权争议；广西教育科学规划领导小组办公室在保护作者知识产权的基础上拥有宣传介绍、推广应用本课题研究成果的权力。特此声明。
课题负责人（须亲笔签名并按手印）：

	课题管理单位审核意见
	课题负责人所在单位为市属及以下单位的，此处须盖所在市级教育科学规划办或教育科学研究所公章；课题负责人所在单位为其他单位的，此处盖所在单位公章。

单位（部门）负责人签字：
单位（部门）公章：
日期：

二、工作报告（不超过2000字）
	内容提示：研究的主要过程和活动；研究计划执行情况；研究变更情况（课题负责人、课题名称、研究内容、成果形式、管理单位、完成时间等）；成果的出版、发表情况，转载、采用、引用情况；成果的代表作等。

三、研究总报告（不少于10000字，可自行加页）
	内容提示：课题研究的指导思想、理论基础、研究目标；课题研究的主要内容和研究方法；取得的主要成果和学术价值（主要结论、创新观点、突破性进展）；研究成果推广的范围和取得的社会效益；主要研究成果目录（成果名称、形式、字数、出版单位或发表刊物名称）；研究中存在的问题；今后的研究设想。

四、研究总报告查重报告粘贴处
	内容提示：由课题组自行选用任意官方数据库查重工具对本课题研究总报告进行查重，可将查重报告（简明报告）图片在保障清晰度的前提下缩放粘贴于此处，也可直接用查重报告（简明报告）复印件替换本页。

—9—

五、重要的阶段研究成果
	序号
	成果名称（标题）
	作者
姓名
	成果形式
	字数
	时间或
完成年月
	出版单位或发表报刊
名称、日期、期号
	获奖、转载、采纳或县级以上大会介绍等情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

六、课题资助经费总决算（有资助经费的课题组填写）
	批准资助金额
	元
	资助总金额
	元

	经费使用情况

	 年度
开支项目
	年
	年
	年
	年
	年
	总计

	 合计

七、申请免于鉴定的理由（申请者填写）
	内容提示：本表由课题负责人填写，须写明免于鉴定的理由，并提供相关的证明材料，可另附页。免于鉴定的条件详见《广西教育科学规划课题结题鉴定管理细则》的相关条款。

[bookmark: _GoBack]